

Jacobsen Bolig ApS

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 14 22 08 44

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobsen Bolig ApS Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde CVR-nr.: 14 22 08 44 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ebbe Nielsen, Formand Christina Jacobsen Herrmann Finn Jacobsen Christian Jacobsen
Direktion	Finn Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jacobsen Gruppen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at opføre, erhverve og sælge fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 24 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	15.028	378
Værdiregulering af investeringsejendomme	484	-155
Driftsresultat	15.512	223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.605	0
Andre finansielle indtægter	35.779	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.473	-141
Resultat før skat	30.423	87
3 Skat af årets resultat	-6.684	-3
Årets resultat	23.739	84
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.739	84
Disponeret i alt	23.739	84

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.030.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.030.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.030.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>4.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.707.117	2.372
Andre tilgodehavender	3.101	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.484</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.716.702</u>	<u>2.378</u>
Likvide beholdninger	<u>9.169</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.725.871</u>	<u>7.110</u>
Aktiver i alt	<u>6.755.871</u>	<u>7.110</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.476.720	3.453
Egenkapital i alt	<u>3.556.720</u>	<u>3.533</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.155.840	3.137
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.155.840</u>	<u>3.137</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.010	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.617	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.578	351
Anden gæld	0	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.205</u>	<u>440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.199.045</u>	<u>3.577</u>
Passiver i alt	<u>6.755.871</u>	<u>7.110</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	109
Andre finansielle omkostninger	37.473	32
	37.473	141
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.578	351
Årets regulering af udskudt skat	106	-348
	6.684	3
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	0	14.920
Tilgang i årets løb	5.029.516	0
Afgang i årets løb	0	-10.320
Overførsler	0	-4.600
Kostpris 30. september 2022	5.029.516	0
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	0	1.580
Årets regulering til dagsværdi	484	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.580
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	484	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	5.030.000	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,75
Højeste afkastprocent	4,75
Afkastprocent	4,75

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.159.850	4.010	3.155.840	3.139.800
	3.159.850	4.010	3.155.840	3.139.800

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.600 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26 77 44 89, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Jacobsen Herrmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d9e628c-4051-4fa3-b2eb-7f91ed337b39

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-21 16:56:03 UTC



Ebbe Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 91d45ce3-11cc-448c-b4cd-86bf72404c44

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-22 22:09:36 UTC



Finn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f1567cf-58a3-43a0-8646-ef23b78c2f46

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-03-27 10:50:37 UTC



Finn Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f1567cf-58a3-43a0-8646-ef23b78c2f46

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-03-27 10:50:37 UTC



Christian Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ca552a7-b333-4358-8180-3074f7e0cd34

IP: 94.18.xxx.xxx

2023-03-27 12:14:04 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-03-27 13:50:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: PFK48-XXFLQ-IY86E-EA5EE-EQWYG-DS0EF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>